



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Lisa Fahr udstiller på Don't look at me gallery
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	25-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Don't look at me gallery Birketinget 2C, 4. 344, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25900 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Lisa Fahr Kajsa Karlsson
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg vil kuratere og organisere en kunstudstilling med Lisa Fahr på Don't look at me gallery. Don't look at me gallery er en udstillingsserie der foregår i et rum i en kælder på amager. Serien fokuserer på værker, der er pinlige eller ubehagelige for kunstneren. Lisas svar på min invitation var, reagere på at denne udstilling er i udlandet for hende, og det betyder, at ikke hendes familie, ikke engang hendes partner kommer til at se den. Hun bor og arbejder i Essen Tyskland. At tænke på at lave en udstilling i udlandet fik hende til at se muligheden for at arbejde med noget, der har været meget vigtigt for hende, men som ikke kan deles med mennesker omkring hende i Essen. Det centrerer sig om en talebesked sendt til hendes ven, hvor hun fandt ud af meget om sig selv. Det var ligesom den terapi hun gik til et godt styk tid begynde at give mening, og hun kunne se sig selv i et nyt lys. Det var både befriende og smertefuldt. Talebeskeden kommer vises i nogen form på et vægmaleri og med lyd fra en højttaler.</p>

Formidling af projektet
Vi vil invitere offentligheden gennem sociale medier, invitationer via fysisk post og en plakat Lokalet udlånes til os gratis, og vi har en aftale om, at vi kan lave 4 udstillinger i løbet af et år. Huset giver os penge til lidt vin og snacks ved åbningen. Vi holder fernis på en fredag kl 16.00-20.00 og så er der åbent lørdag og søndag 12-17. I fem dage mere er der åbent efter aftale.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

